平成２１年６月２５日
各  位

会   社   名 株式会社 ニ レ コ
代表者の役職氏名  代表取締役社長 山田 秀丸

（JASDAQ・コード番号：６８６３）
問 い 合 せ 先  取締役執行役員管理部門長

  長塚  寛
（Tel：（042）642－3111）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は平成２１年６月２５日付けをもって、執行役員の責任者として最高経営責任

者を設けることにより経営体制の強化を図り、これに伴う人事異動を下記の通り行い

ますので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の執行役員兼務
・山田秀丸  代表取締役社長執行役員最高経営責任者
      （現：代表取締役社長）

２． 新任の執行役員
・藤原利之 執行役員ミヨタ精密株式会社担当
   （現：ミヨタ精密株式会社代表取締役社長）

（ご参考）新執行役員体制

代表取締役 社長執行役員 山田秀丸 最高経営責任者（ＣＥＯ）
  常務執行役員 金子 晃 尼利可自動控制机器（上海）有限公司担当
取締役  執行役員 川路憲一 検査機事業部長
取締役  執行役員 岩間 篤 技術部門長
取締役  執行役員 福田正之 プロセス営業部門長
取締役  執行役員 長塚 寛 管理部門長兼生産管理部門長
  執行役員 田辺寛一郎 海外営業部門長
  執行役員 河西辰雄 ウェブ営業部門長
  執行役員 藤原利之 ミヨタ精密株式会社担当

以  上